
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78106701C

2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit SOKORSO MALSIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Koplik  KOPLIK Rruga Nacionale Koplik-Shkoder, 
Km 1, Palvar, godine 3 kateshe, kati II-te, nr 2, prane firmes 
ASHEL 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit privat te sherbimeve te ndryshme ne 

fushen e transportit, transporte te brendshme dhe 
nderkombetare, sherbime karotreci, instalime panele diellore, 
prodhim dhe shitje te energjise elektrike, etj.
Ardian Dushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2022                Deri: 27/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianDushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SOKORSO MALSIA
Telefon: 0682032900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-351440-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525448-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.10.2017 shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktivitetit privat te sherbimeve te ndryeshme ne fushen e 
transportit,transporte te mbrendeshme e nderkombetare,sherbime karotresi   etj.")          u 
be            ("Ushtrimi i aktivitetit privat te sherbimeve te ndryshme ne fushen e 
transportit, transporte te brendshme dhe nderkombetare, sherbime karotreci, 
instalime panele diellore, prodhim dhe shitje te energjise elektrike, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876311-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282983-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0411F784-BF3A-40AF-B0E3-2E5A6B5562D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAA78A3-CFE5-46E6-8ED2-4463D0B517FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F65FFD6-DB2E-4D63-8ACF-0C34907D2D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0DCAC5-29E8-44EE-A9DA-B3475D2147B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86B0769-2BA7-48AE-B09D-18ACB1D35D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F35A58-9DF3-4455-8530-5361E6659ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAACE13-AADD-4B23-8B80-9B2D0F16AA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8372452C-3BA4-40B6-8AB2-EA66F419D58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C0DE4F-C738-484E-A17E-EF6511574519
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU SOKORSO MALESIA.pdf
SHENIME SHPJEGUESE SOKORSO 2018.PDF

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544054-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E TE ARDHURA SHPENZ 2019.xlsx
shenime shpjeguese sokorso.PDF
V.ORTAKU SOKORSO 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx3_24_2020.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745243-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
sokorso vendim ortaku 2021 (1).pdf
Pasqyra e performancës PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIME SIPAS 
NATYRES.xlsx
shenime shpjeguese sokorso.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958214-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar -.xlsx
Vendim ortaku-Sokorso 2021.pdf
Pasqyra e performancës PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIME SIPAS 
NATYRES.xlsx
shenime shpjeguese 2021 SOCORSO.PDF

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040882-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.11.2022, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D364A839-4C6E-4DA5-94C4-DC529CD0B02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003412CD-4923-4398-97B2-4C75C0184F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C365DDBD-CA96-4389-AC39-DE24FA10A8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E069E16-18E5-4E56-8C8B-DE05C1FF0529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C09E174-2D88-4C87-B442-5D559937FB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713D1E78-3BF4-49D5-A98E-6DAA38FB46B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9937BE83-B5DF-4186-A441-4E712246957B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A4D472-EAC2-4D87-B450-91A9F79C25C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F4EBA2-D0B6-433D-8851-D7D7578BB750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896AC03A-E47D-4BDE-B53B-2C74030475C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896AC03A-E47D-4BDE-B53B-2C74030475C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAA89C3-5B37-48FA-9AC6-68B086D5B2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9CD1BE-1C3A-48EE-827D-6488FC5922AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C095228-374F-41CD-BB45-1D4C17D9D15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D45ADEA-FD7E-4E86-8535-01209DCE877A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B652A16D-C461-4CDF-A386-187A1791E1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B652A16D-C461-4CDF-A386-187A1791E1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8CA95B-01FA-4BD0-85D4-71F2091F45F5
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Dushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/06/2017")            u be              ("27/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Dushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2022")            u be              ("27/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65A4207-7140-4AD1-9159-9B6D61086CC6

